

SPZOZ-ZP/9D/2025

Kępno, dnia 27.03.2025r.

Otrzymują:
- platformazakupowa.pl/pn/szpital_kepno

Dotyczy:

przetargu prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „Sprzedaż bezgotówkowa i dostawa OLEJU NAPĘDOWEGO poprzez tankowanie bezpośrednio do zbiorników paliwa poszczególnych samochodów sanitarnych i pozostałych Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie - na stacjach paliw - powtórzenie” – oznaczenie sprawy: SPZOZ-ZP/9D/2025.

Działając na podstawie art.284. ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024r. poz. 1320 ze zm.) Zamawiający – Samodzielny publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Kępnie udziela odpowiedzi na pytania zadane do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia niniejszego postępowania:

PYTANIA NR 1

- 1) W odniesieniu do zapisów SWZ i umowy, informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiając dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację i w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność)?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

- 2) Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania sytuacji, w której w okresie trwania umowy z uwagi na optymalizację pracy stacji paliw godziny otwarcia stacji mogą ulec z mienia z pracy stacji całodobowo na otwarcie w godzinach 06:00-22:00?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

- 3) Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w zał. nr 1 do SWZ formularz oferty w pkt 1.1. wskazując prawidłową cenę netto wg notowania cen paliw na podstawie publikacji cen PKN Orlen na stronie www.orklen.pl z dnia 12.03.2025, czyli 4,70 zł (4,695)?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zmodyfikowany zał. nr 1 zostanie zamieszczony na stronie postępowania.

- 4) Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisów § 2 ust. 4? Wykonawca nie ma możliwości magazynowania paliwa dla potrzeb Zamawiającego w sytuacjach awaryjnych.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

- 5) Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 5 ust. 8 oraz SWZ rozdz. III pkt 7 i zaakceptuje termin płatności 21 dni od daty wystawienia faktury? Wykonawca też zauważa, że umowa i SWZ wskazują różne terminy płatności.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na termin płatności 21-dniowy, zapisy dotyczące terminu płatności zostały ujednolicone - 30 dni.

- 6) Czy Zamawiający dopuszcza możliwość usunięcia zapisów § 8 ust. 1 lit. e)?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zmodyfikowany wzór umowy zostanie zamieszczony na stronie postępowania.

- 7) Czy Zamawiający w przypadku akceptacji zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych zaakceptuje regulamin Wykonawcy dotyczący warunków wydania i używania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym z SWZ i umową?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu.

Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Podpisano: **Dyrektor SPZOZ w Kępnie**
/-/Beata Andrzejewska